
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 жовтня 2025 року                           селище Слобожанське                                № 4902-50/VIII                            

 

Про внесення змін до рішення Слобожанської селищної ради 

від 24.10.2024 № 4004-39/VIII  

 

Розглянувши службовий лист начальника відділу земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища Світлани САКУН щодо необхідності внесення змін до рішення 

Слобожанської селищної ради від 24 жовтня 2024 року № 4004-39/VIII «Про передачу 

земельної ділянки в оренду», враховуючи рекомендації та висновок комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, керуючись ст. ст. 26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Слобожанської селищної ради від 24 жовтня 2024 року 

№4004-39/VIII «Про передачу земельної ділянки в оренду» (далі – Рішення). 

2. Пункт 1 Рішення викласти в наступній редакції: 

«1. Вилучити з орендного користування ТОВ «ВЕЛЬТ» земельну ділянку площею 

0,2584 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:0056, та розірвати договір оренди землі від 

11.11.2004 р., укладений між Дніпропетровською районною державною адміністрацією та 

ТОВ «ВЕЛЬТ», зареєстрований Дніпропетровським районним відділом ДРФ центру ДЗК 

16.11.2004 за № 040412000510, посвідчений приватним нотаріусом Кудрявцевою Т.М., за 

взаємною згодою сторін.». 

3. Інші пункти Рішення залишити без змін. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА 


